
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp sierpień 2017
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynKcz5Pcz5
Dynamika: podpięcie magazynka, 5 strzałów z Kcz na 25m stojąc, przejście minimum 1m, podpięcie maga-
zynka, 5 strzałów Pcz na 25m, tarcza TS/2. Wynik: faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 gregg 16.08.2017 4 CZ+MP15

2 Greg73 26.08.2017 3.21 Shadow2, AKS74u

3 sirtopp 12.08.2017 2.61

4 DosiaApriori 05.08.2017 1.6 ak/usp

5 GnusMas 31.08.2017 1.41 AKM-GN, CZ SHADOW

6 louq 27.08.2017 1.16 71 pkt, czas: 61s

7 ek 31.08.2017 0.55 AKM-GN, CZ SHADOW

DynPcz10m2x5UoBiA
Dynamika: bieg 5m, przeładowanie, 5 strzałów z Pcz zza zasłony, wymiana magazynka, 5 strzałów Pcz zza
zasłony do drugiego celu, odległość 10m, tarcze TS/9 lub TS/10. Info: projekt nowelizacji UoBiA. Wynik:
faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 makalu 21.08.2017 3.18 SFP9

2 dale 27.08.2017 0.7 H&K SFP9, S&B 9mmx19 7.5g

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 20.08.2017 95 przezierniki, postawa siedząca (stolik)

2 Czarek 01.08.2017 88 Broń: VOSTOK CM-2, Amunicja: ELEY
Club 22LR

3 Lightman 12.08.2017 82 CZ 455 ultra match

4 PP-67 07.08.2017 81 KS ”Senior”

5 miras 18.08.2017 77 Toz 8M , CCI standard

6 Rasala 19.08.2017 76 Anschutz 54 S&B Club

6 Greg73 03.08.2017 76 KBKS

8 Rzufik1 03.08.2017 75 KK150

8 Didymos 30.08.2017 75 Feniks

10 WIKI 13.08.2017 72 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

10 0610e2aab 31.08.2017 72 Ksp Anschutz .22LR, ZKS Warszawa

12 GnusMas 31.08.2017 69 SW M&P 15-22 ,22LR

13 gregg 30.08.2017 68

14 ek 31.08.2017 65 SW M&P 15-22 ,22LR

15 rogathy 26.08.2017 64 (10,10,9,8,7,6,6,5,3,0); Toz-18 z optyką;
Brzeg Dolny

16 dale 12.08.2017 62 Vostok CM-2, S&B .22lr 2.56g
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17 3eb4d0303 03.08.2017 59

17 Grzes1ek 06.08.2017 59 vostok

19 merkant 01.08.2017 51 Wostok SM-2

Kbz50m20L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 20 strzałów ocenianych leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Czarek 30.08.2017 179 Broń: Vostok CM-2, Amunicja: ELEY

Sport .22LR
2 Lightman 12.08.2017 168 CZ 455 ultra match

3 Didymos 30.08.2017 161 Feniks

4 PP-67 07.08.2017 158 KS ”Senior”

5 Greg73 03.08.2017 148 KBKS

6 WIKI 13.08.2017 146 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

7 ek 31.08.2017 132 SW M&P 15-22 ,22LR

8 3eb4d0303 03.08.2017 131

9 merkant 01.08.2017 116 Wostok SM-2

10 GnusMas 31.08.2017 109 SW M&P 15-22 ,22LR

Kcp50m5
Karabin czarnoprochowy, 50m, 5 strzałów, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 donia115 25.08.2017 40 Ardesa Hawken .45

2 kedyf 25.08.2017 39 Ardesa Hawken .45

Kcz100m10L
Karabin centralnego zapłonu, 100m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 12.08.2017 79 DD V11 PRO

2 leeyo 05.08.2017 63

3 cook 29.08.2017 38 Tantal 5,45x39

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Brick 26.08.2017 91 M16

2 dale 27.08.2017 91 JACK

3 arkast 04.08.2017 90 AKM

3 ziko 19.08.2017 90

5 ciamcia 23.08.2017 89 9mm

6 WIKI 13.08.2017 88 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86
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7 rrr 17.08.2017 86 Beryl

7 Barnaby 28.08.2017 86 Mossberg MMR

7 Greg73 12.08.2017 86 DD V11 PRO

10 Demolud 27.08.2017 82 AKM

10 Luty 25.08.2017 82 CZ Bren 2 .223

12 besmirch 05.08.2017 81 Savage Recon MSR15, GGG, Olimpijski

13 jacekpl 28.08.2017 79 Strzelnica Sportowa Tarnowskie Góry

14 rogathy 27.08.2017 75 (10,10,8,8,7,7,7,7,6,5); Jack 7,62x39; Sta-
dion Olimpijski

15 sirtopp 12.08.2017 73

15 kamarte 12.08.2017 73 kbk AKMS 7,62x39 nastawa 3

17 Trydent 29.08.2017 68

18 GnusMas 31.08.2017 61 AKM-GN

19 TomekL 27.08.2017 43 AKM

20 ek 31.08.2017 37 AKM-GN

Kcz50m10K
Karabin centralnego zapłonu, 50m, 10 strzałów klęcząc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mossberg 13.08.2017 87 AR15, kolimator

2 bartoszjanc 24.08.2017 86 DDM4V7 PRO, GGG 55gr FMJ .223
REM, 2X

3 WIKI 13.08.2017 79 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

3 GnusMas 31.08.2017 79 AKM-GN

5 Greg73 12.08.2017 77 DD V11 PRO

6 Barnaby 13.08.2017 50 Mossberg MMR

7 ek 31.08.2017 39 AKM-GN

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 15.08.2017 94 CZ VZ58

2 Czarek 29.08.2017 93 Broń: Mosin wz.44, Amunicja: 7,62x54R -
konserwa ChRL

3 arkast 04.08.2017 92 AKM

3 Greg73 12.08.2017 92 DD V11 PRO

5 gregg 16.08.2017 90 mosin

6 Masakrathor 20.08.2017 88 MP15 - GGG

7 WIKI 13.08.2017 84 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

8 Barnaby 13.08.2017 78 Mossberg MMR

9 ek 31.08.2017 69 AKM-GN

10 Igorskii 19.08.2017 67 RADOM-SPORT 762 KAL. 7,62X39
KONSERWA

10 GnusMas 31.08.2017 67 AKM-GN
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12 jacekpl 28.08.2017 51 Strzelnica Sportowa Tarnowskie Góry

Kcz50m20L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 20 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 WIKI 13.08.2017 178 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

2 Greg73 12.08.2017 178 DD V11 PRO

3 Czarek 29.08.2017 169 Broń: Mosin wz.44, Amunicja: 7,62x54R -
konserwa ChRL

4 Barnaby 13.08.2017 141

5 Masakrathor 13.08.2017 138 MP15 amunicja GGG

6 ek 31.08.2017 123 AKM-GN

KczOptyka300m10L
Karabin centralnego zapłonu z optycznymi przyrządami celowniczymi, 300m, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 19.08.2017 83 CADEX CDX-30 Guardian .308win

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mgyver 09.08.2017 66 FWB c60 2x5 LOK Gd, TargetScan-

72pkt
2 RichardCory 15.08.2017 55 Artemis CR600W - DOM

3 Luty 25.08.2017 37 Weichrauch

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rrr 17.08.2017 97 CZ 455

2 TomC 19.08.2017 97 TOZ 17-1

3 Czarek 01.08.2017 96 Broń: VOSTOK CM-2, Amunicja: ELEY
Club 22LR

4 Kraku 10.08.2017 95 CM-2, SB.22LR

5 Noello 27.08.2017 94

6 dale 27.08.2017 92 Vostok URAL-2

7 Jackfish 18.08.2017 90 Kbks Brno 2, .22 lr 40grs S&B

8 Owlet 17.08.2017 89 kbks Brno 2, 22 rl s&b

8 WIKI 13.08.2017 89 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

10 jacekpl 28.08.2017 84 Strzelnica Sportowa Tarnowskie Góry

11 rogathy 27.08.2017 83 (10,10,9,9,8,8,8,7,7,7); Vostok CM-2; Sta-
dion Olimpijski

11 Greg73 03.08.2017 83 KBKS
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13 Lightman 12.08.2017 79 CZ 455 ultra match

14 Chriss964 30.08.2017 75 S&W MP 15 22lr

15 Trydent 29.08.2017 72

16 NOXON 27.08.2017 69 Vostok

17 ziko 19.08.2017 68

18 3eb4d0303 03.08.2017 61

19 GnusMas 31.08.2017 51 SW M&P 15-22 ,22LR

19 ek 31.08.2017 51 SW M&P 15-22 ,22LR

MadKcz50m30s
Karabin centralnego zapłonu, 50m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 gregg 16.08.2017 120 s&w

2 Greg73 12.08.2017 83 DD V11 PRO

3 WIKI 13.08.2017 62 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

4 Haggar 05.08.2017 49 AR-15 DPMS Panther 5,56x45

MadPcz25m30s
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rrr 08.08.2017 73 CZ 75B

2 sirtopp 12.08.2017 70

3 Szubi 14.08.2017 69 H&K SFP-9

4 Greg73 26.08.2017 64 Shadow2

5 Barnaby 28.08.2017 62 Shadow, 15 strzałów, 13 w celu

6 hrabia 14.08.2017 55 XDM-9

7 Trydent 29.08.2017 46

8 louq 27.08.2017 43 ok 15s, tylko 10 strzałów.
10,5,5,5,5,5,4,4,0,0

9 Rzufik1 03.08.2017 42 Feg PA63 9x18

9 Haggar 04.08.2017 42 CZ P-09

11 azrael88 26.08.2017 26 CZ 75B

MadPm25m30s
Pistolet maszynowy strzelający ogniem ciągłym lub pojedynczym, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa,
czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz). Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 05.08.2017 124 CZ Scorpion

2 rrr 08.08.2017 115 Glauberyt

3 Haggar 25.08.2017 109 PM-98 GLAUBERYT
10,10,10,10,10,10,5,5,5,5,5,5,5,5,5,4,0
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4 hrabia 14.08.2017 59 CZ Scorpion EVO 3 S1

MadStrzelba25m30s
Strzelba, 25m, breneka, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 WIKI 06.08.2017 37 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

2 Greg73 05.08.2017 34 Mossberg 590A1

3 Trydent 29.08.2017 31

4 azrael88 26.08.2017 19 Mossberg

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 arkast 04.08.2017 41 Remington 1858

2 kedyf 25.08.2017 41 Uberti Colt Army .44

3 thepiotrex 26.08.2017 40 Remington 0,9g .451

4 NOXON 30.08.2017 37 Reminton

5 donia115 25.08.2017 35 Uberti Colt Army .44

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 03.08.2017 95 SPS Pantera

2 DAN-KAN 20.08.2017 93 Glock 17 Gen4

3 Darek65 15.08.2017 92 TT wz. 33

4 Kraku 10.08.2017 89 Cz75b, SB 9mm

4 Szkot 16.08.2017 89 CZ P09 , 9mm FMJ

6 bartek75 05.08.2017 88 Glock 17 Gen 3, 9x19 elaborowana, LOK
Kościan

6 Greg73 26.08.2017 88 Shadow2

8 ander67 13.08.2017 87 cz P-09; Barnaul 115gr

8 Osak 17.08.2017 87 CZ 85 Gliwicki Klub Strzelecki

10 Czarek 28.08.2017 84 Broń: CZ P10-C, Amunicja: Sellier&Bellot
FMJ 9x19mm

11 rrr 01.08.2017 82 CZ 75B

11 dale 12.08.2017 82 H&K SFP9, S&B 9mmx19 7.5g

11 Ryjek 05.08.2017 82

11 bartoszjanc 22.08.2017 82 CZ Shadow, 9mm S&B, 1X

15 besmirch 05.08.2017 81 CZ Shadow 2, SB, Olimpijski

15 Luty 25.08.2017 81 Glock 19,9mm FMJ S&B

15 jacekpl 28.08.2017 81 Strzelnica Sportowa Tarnowskie Góry

15 GnusMas 31.08.2017 81 CZ- 75 SCHADOW

19 sirtopp 12.08.2017 80
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19 hrabia 14.08.2017 80 Tanfoglio Stock III

19 louq 13.08.2017 80 CZ75B , z jednej ręki.

19 WIKI 20.08.2017 80 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

23 japa72 01.08.2017 79 Shadow2 s&b 7,5g

24 Jackal 07.08.2017 78 COSSW

25 Masakrathor 13.08.2017 77 XDM 4.5

25 zmija9 17.08.2017 77 HK P30L

25 Pandariusz 24.08.2017 77 10 ,9, 3x8, 4x7, 6

28 Szubi 12.08.2017 76 GLOCK 19

28 DeK 14.08.2017 76 CZ 75 B, STV 9x19 FMJ 8g

30 Haggar 04.08.2017 75 CZ P-09

30 Marihua 26.08.2017 75

32 piotrkraj 09.08.2017 74 Margolin, ZKS

32 Brick 26.08.2017 74 HK USP 9mm

34 DDW 24.08.2017 72 Glock 19, Fiocchi 8g

34 arkast 24.08.2017 72 CZ Shadow2

34 Bartek78 10.08.2017 72 Glock 17

34 NOXON 27.08.2017 72 Glock-17

38 leeyo 05.08.2017 71

38 Igorskii 19.08.2017 71 CZ Shadow 2, S&B 9 mm 7,5 gr

38 DBRrrr 25.08.2017 71 H&K P30, 9mm FMJ S&B 115grs

41 3eb4d0303 03.08.2017 69

41 charon11 21.08.2017 69 CZ 85

41 Trydent 29.08.2017 69

41 cook 31.08.2017 69 Sig P320 9mm

45 JacekRB 27.08.2017 68

46 brymer 13.08.2017 66 sig sauer p320 fiocchi 9mm FMJ

46 kamarte 12.08.2017 66 CZ P-09 9 PARA rękojeść S

48 Rzufik1 03.08.2017 65 FEGpa63

48 areq 19.08.2017 65 Walther P99 AS 9mm Para - Brzeg Dolny

50 masteusz 22.08.2017 62 CZ 75B, 9mm FMJ Limit

50 Noello 27.08.2017 62

50 TomekL 27.08.2017 62 CZ Shadow

53 dariuszk 04.08.2017 60 Glock 19

54 Owlet 17.08.2017 59 S&W MP9 2, 9 mm FJM

55 Didymos 23.08.2017 56 Feniks

56 mossberg 13.08.2017 53 CZ75 Shadow

57 ek 31.08.2017 50 CZ- 75 SCHADOW

58 Demolud 27.08.2017 46 HK SPF9

59 thepiotrex 26.08.2017 45 xDM 5,25 .45ACP

60 DosiaApriori 05.08.2017 43 usp

61 rogathy 27.08.2017 34 (7,7,5,5,4,3,2,1,0,0); Vis; Stadion Olimpij-
ski

62 Chriss964 30.08.2017 11 Glock 17
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Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 15.08.2017 187 Walther P99

2 Luty 27.08.2017 180 CZ P-10C ,9mm FMJ S&B

3 rrr 01.08.2017 177 CZ 75B

4 Greg73 26.08.2017 173 Shadow2

5 ander67 13.08.2017 169 cz P-09; Barnaul 115gr

5 hrabia 14.08.2017 169 Sig Sauer P226

7 bartek75 05.08.2017 168 Walther GSP, .32 S&W elaborowana,
LOK Kościan

8 charon11 21.08.2017 165 CZ 85

9 GnusMas 31.08.2017 161 CZ- 75 SCHADOW

10 3eb4d0303 03.08.2017 159

10 japa72 08.08.2017 159 Shadow2 B-N FMJ 8g

12 WIKI 20.08.2017 158 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

13 Ryjek 12.08.2017 154

14 besmirch 05.08.2017 152 CZ Shadow 2, SB, Olimpijski

14 piotrkraj 09.08.2017 152 9mm XDM, ZKS

16 Haggar 04.08.2017 151 CZ P-09

16 zmija9 17.08.2017 151 HK P30L

18 Masakrathor 13.08.2017 150 XDM 4.5

19 Szubi 14.08.2017 149 Glock 19

20 Bartek78 29.08.2017 145 Glock 17

21 rafozaur 12.08.2017 139 Glock 17 gen 3, 9 mm ZVS

22 sirtopp 12.08.2017 136

23 Trydent 29.08.2017 132

24 Czarek 28.08.2017 129 Broń: CZ P10-C, Amunicja: Sellier&Bellot
FMJ 9x19mm

25 Rzufik1 03.08.2017 127 FEG...

26 DosiaApriori 05.08.2017 126 usp

27 Barnaby 13.08.2017 122 Shadow

27 masteusz 22.08.2017 122 CZ 75B, 9mm FMJ Limit

29 Osak 22.08.2017 119 CZ 85 Gliwicki Klub Strzelecki

30 azrael88 26.08.2017 105 CZ 75B

31 kamarte 12.08.2017 102 CZ P-09 9 PARA rękojeść S

32 ek 31.08.2017 84 CZ- 75 SCHADOW

33 Didymos 23.08.2017 83 Feniks

Pdowolny50m10
Pistolet dowolny, boczny zapłon, 50m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 3eb4d0303 03.08.2017 63

2 gregg 30.08.2017 61
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3 jacekpl 28.08.2017 57 Margolin, Strzelnica Sportowa Tarnowskie
Góry

4 piotrkraj 09.08.2017 49 9mm XDM, ZKS

5 PP-67 21.08.2017 34 KS ”Senior”

6 ek 31.08.2017 12 GSG FireFly

Pkiesz10m10
Pistolet kieszonkowy, kaliber do .380, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 15.08.2017 91 P64

2 Dombek 19.08.2017 78 P 64 Makarov

3 piotrkraj 09.08.2017 70 dagger zks

4 Ryjek 12.08.2017 68

Pm25m10
Pistolet maszynowy samopowtarzalny, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ciamcia 22.08.2017 90

2 Marihua 26.08.2017 85

3 hrabia 14.08.2017 80 CZ Scorpion EVO 3 S1

4 Haggar 25.08.2017 67 PM-98 GLAUBERYT

5 McMonster 27.08.2017 66 PPSz-41, am. czechosłowacka, Stadion
Olimpijski

6 rrr 01.08.2017 62 Glauberyt

7 thepiotrex 26.08.2017 43 Skorpion vz 61 7,65Br

Ppn10m10
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 piotrkraj 09.08.2017 89 .22 Margolin ZKS

2 charon11 21.08.2017 89 MGH1

3 RichardCory 15.08.2017 81 KANDAR CP1 - DOM

4 WIKI 06.08.2017 76 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 17.08.2017 97 S&W 22A

2 Darek65 15.08.2017 95 Hammerli 215

3 recces 05.08.2017 94 Margolin .22 lr, RWS Target Pistol;
X,X,/,/,/,9,9,9,9,8

3 Owlet 28.08.2017 94 Margolin .22 LR, 40grs S&B
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5 Rzufik1 03.08.2017 93 GSP

5 Greg73 26.08.2017 93 Margolin

7 bartek75 05.08.2017 92 Iż-35, S&B 22lr, LOK Kościan

7 Czarek 22.08.2017 92 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI
Standard 22LR

7 dulare 31.08.2017 92 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

10 Jackfish 03.08.2017 90 Margolin .22 lr 40grs S&B

11 rrr 29.08.2017 88 MCM Margolin

12 louq 17.08.2017 87 Margolin, z jednej ręki

13 gregg 30.08.2017 86

14 Osak 01.08.2017 85 Colt 22lr Gliwicki Klub Strzelecki

14 Haggar 04.08.2017 85 MCM Margolin

14 miras 18.08.2017 85 Rewolwer Taurus 96

14 WIKI 20.08.2017 85 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

18 Ryjek 12.08.2017 84

18 charon11 21.08.2017 84 HAMMERLI X-ESSE 6”

20 azrael88 27.08.2017 83 Margolin

20 Trydent 29.08.2017 83

22 Michal00 22.08.2017 82 Margolin, ZKS

23 Igorskii 27.08.2017 80 Buck Mark Plus Rosewood, .22 LR S&B
Standard

24 Luty 25.08.2017 77 Margolin, .22 LR SB STANDARD

25 besmirch 05.08.2017 76 Browning Contour, SB, Olimpijski

25 jacekpl 28.08.2017 76 Margolin, Strzelnica Sportowa Tarnowskie
Góry

27 slawko0079 06.08.2017 75 MCM Margolin 5,6 mm 22 LR

28 masteusz 22.08.2017 74 Margolin, .22lr Federal

29 0610e2aab 31.08.2017 73 Margolin 0.22LR, ZKS Warszawa

30 merkant 01.08.2017 72 Margolin

31 dariuszk 04.08.2017 71 Sportowy CZ .22

32 PP-67 23.08.2017 70 KS ”Senior”

33 groober 06.08.2017 65 Zawody z kursu na patent KS Amator

34 brymer 15.08.2017 62 klubowy margolin ;/

34 Didymos 23.08.2017 62 Feniks

36 Chriss964 30.08.2017 60 Hammerli X-esse Long 6

37 areq 19.08.2017 59 GSG FireFly .22LR

38 karol11 18.08.2017 58 Norinco TT-Olympia

39 Noello 27.08.2017 56

40 GnusMas 31.08.2017 54 GSG FireFly

41 ek 31.08.2017 27 GSG FireFly

Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
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1 TomC 17.08.2017 193 S&W 22A

2 Owlet 28.08.2017 186 Margolin .22 LR, 40grs S&B

3 Rzufik1 03.08.2017 184 GSP

3 bartek75 05.08.2017 184 Walther GSP, TopShot 22lr, LOK Kościan

3 dulare 31.08.2017 184 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

6 Czarek 22.08.2017 182 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI
Standard 22LR

7 Greg73 26.08.2017 180 Margolin

8 WIKI 20.08.2017 179 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

9 Jackfish 03.08.2017 178 Margolin .22 lr 40grs S&B

10 charon11 21.08.2017 173 HAMMERLI X-ESSE 6”

11 rrr 08.08.2017 172 MCM Margolin

12 Ryjek 05.08.2017 171

13 Haggar 04.08.2017 167 MCM Margolin

14 Michal00 24.08.2017 164 Margolin, ZKS

15 azrael88 27.08.2017 160 Margolin

15 Luty 25.08.2017 160 Margolin, .22 LR SB STANDARD

15 Igorskii 27.08.2017 160 Buck Mark Plus Rosewood, .22 LR S&B
Standard

18 Osak 08.08.2017 159 Colt 22lr Gliwicki Klub Strzelecki

18 tytus160 19.08.2017 159 Ruger Mk III

18 Trydent 29.08.2017 159

21 louq 11.08.2017 158 Margolin, z jednej ręki

22 rafozaur 12.08.2017 152 Margolin

23 dariuszk 04.08.2017 151 Sportowy Hammerli .22

24 PP-67 21.08.2017 147 KS ”Senior”

25 besmirch 05.08.2017 145 Browning Contour, SB, Olimpijski

26 merkant 01.08.2017 133 Margolin

27 masteusz 22.08.2017 126 Margolin, .22lr Federal

28 Didymos 23.08.2017 116 Feniks

29 GnusMas 31.08.2017 109 GSG FireFly

30 przeszym 16.08.2017 108 Margolin

31 ek 31.08.2017 53 GSG FireFly

Rcz25m6
Rewolwer centralnego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 piotrkraj 09.08.2017 58 zks

2 Didymos 30.08.2017 52 Feniks

3 Greg73 05.08.2017 51 S&W 686 (amunicja .38 spec)

4 gregg 30.08.2017 48

5 DosiaApriori 05.08.2017 47 ruger .38spl

6 Imperator 05.08.2017 44 Miejsce: Wrocław, zaraz po zawodach
głównych
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6 rrr 29.08.2017 44 Colt Python .357

8 hrabia 14.08.2017 43 S&W 67 .38 Spec

9 cook 17.08.2017 37 Ruger SP101, 38spec

10 Trydent 29.08.2017 36

11 Ryjek 12.08.2017 34

12 Noello 27.08.2017 31

RczDAO25m6
Rewolwer centralnego zapłonu DAO, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2. Bez ręcznego napinania kurka
przed strzałem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 gregg 16.08.2017 45 HW

2 hrabia 14.08.2017 42 S&W 67 .38 Spec

3 rrr 29.08.2017 35 Colt Python .357

4 DosiaApriori 05.08.2017 34 ruger .38spl

4 Ryjek 05.08.2017 34

6 mgyver 09.08.2017 27 Alfa.32 LOK Gd

6 Dombek 19.08.2017 27 Rewolwer Astra

Rsp25m6
Rewolwer bocznego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Haggar 04.08.2017 54 Rossi 6” .22lr

2 Ryjek 05.08.2017 52

3 merkant 01.08.2017 40 Alfa Steel 2261

4 jacekpl 28.08.2017 37 Strzelnica Sportowa Tarnowskie Góry

5 Trydent 29.08.2017 15

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Lupus 01.08.2017 45 Hatsan Escort 18”, Breneka S&B

2 Demolud 27.08.2017 44 BOK

2 Greg73 05.08.2017 44 Mossberg 590A1

4 arkast 04.08.2017 43 Mossberg 590A1

5 besmirch 05.08.2017 41 KS Amator, Olimpijski

5 GnusMas 31.08.2017 41 Mossberg Maveric 88

7 Imperator 05.08.2017 40 Miejsce: Wrocław, zaraz po zawodach
głównych

8 WIKI 06.08.2017 39 Strzelnica: Miszewko uL.Gdyńska 86

9 rogathy 26.08.2017 38 (9,8,8,7,6); Merkel Suhl 12/70; Brzeg Dol-
ny

10 brymer 13.08.2017 37 iz 58 pionki slug
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11 ek 31.08.2017 36 Mossberg Maveric 88

12 azrael88 26.08.2017 33 Mossberg

13 dale 27.08.2017 32 IŻ

14 NOXON 19.08.2017 29 pompka

15 Staszekr 27.08.2017 28

16 cook 17.08.2017 26 Mossberg, 12GA

17 Noello 27.08.2017 23

18 areq 19.08.2017 12 Dubeltówka Merkel Suhl 12/70 - Brzeg
Dolny

Trap10
Strzelanie do 10 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 PP-67 10.08.2017 7 GCS ul. Jaśkowa Dolina 114

2 3eb4d0303 03.08.2017 6

3 leeyo 05.08.2017 5
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